
N

P
P

P
P

P
P

B
L
O
K
 1

B
L
O
K
 2

B
L
O
K
 4

BLOK 5

B
L
O
K
 3

BLOK 6

P
P

P
P

P
P

P
P

PP
PP

PP
PP

PP
PP

PP

PP

PP

PP

PP
PP

PP
PP

PP
PP

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

20

B2K
21

B2
22

B1
23

B1
24

B1
25

B1
26

B1
27

B1
28

B1KAs

SANTPLAET

F
U
R
IE

V
U
U
R
B
A
A
K

E
L
B
E

groenperken met beplanting

nieuw te planten boom

PP parkeerplaatsen

pergola

hek begroeid

tuinmuur + raam op afdekker

project

onderdeel

werknr. fase/bouwdeel teknr.

formaat

schaal

gemaakt

gewijzigd

A3

versie.

Maten zijn ca. maten, er kunnen geen rechten aan ontleend worden.

Balkon van Maassluis

SITUATIE

16027 VT-000

12-10-2018

legenda


